אין לי אלא לסמוך על דברים אלה ולצרף אליהם את קולי.

לאור האמור, הבקשה נדחית.

מבלי לחוות כל דעה, וכפי שצויין בבש"פ 4318/14 הנ"ל, המבקשת רשאית לנקוט בהליך מתאים בהתאם לסעיפים 28
ו-49 לחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967 בכל הנוגע לכספים אלו.

ניתנה היום, ב' טבת תשפ"ב, 06 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.